
@icabecalho

@fcabecalho

Exercício: 2025

Página: 1ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MICRO REGIÃO DO ALTO RIO PARDO - MG
 Rua Rainha do Céu - Santa Cruz

 CNPJ: 17.415.571/0001-90    Telefone: (35) 3735-1906

@icabecalho
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Extra: 1 Descrição: INSS

Lançamento Em Documento Histórico/Fornecedor Valor Receita SituaçãoBanco

220 02/06/2025 5 172,11 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000573 (ROSA ELI DO NASCIMENTO)

222 03/06/2025 6 231,58 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000533 (ABEL MALAQUIAS VAZ)

223 03/06/2025 6 303,58 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000534 (ALEX JUNIOR GONCALVES)

225 03/06/2025 6 346,21 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000535 (AXILEY FELIPE DE SOUZA)

227 03/06/2025 6 269,83 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000536 (BENEDITO EMILIO BERGAMIN)

229 03/06/2025 6 313,18 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000537 (BENEDITO ROQUE DOS SANTOS)

231 03/06/2025 6 318,11 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000538 (DECIO DA SILVA)

233 03/06/2025 6 251,78 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000539 (DIRCEU LUIS DE SOUZA)

234 03/06/2025 6 533,60 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000540 (HARIANA SALESI AUGUSTO DE OLIV)

236 03/06/2025 6 379,21 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000541 (INGRID CAROLINE MACIEL FERREIR)

238 03/06/2025 6 519,99 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000542 (ISRAEL MALAQUIAS VAZ)

240 03/06/2025 6 278,42 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000543 (JAIR TEIXEIRA)

242 03/06/2025 6 340,39 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000544 (JOAO BATISTA DO LAGO)

244 03/06/2025 6 154,41 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000545 (JOÃO VITOR SILVA)

245 03/06/2025 6 174,09 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000546 (JONAS GABRIEL SILVA)

246 03/06/2025 6 707,76 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000548 (JOSE NARSIZO RIBEIRO DE GODOY)

248 03/06/2025 6 951,62 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000549 (JOSE WILSON CAETANO)

250 03/06/2025 6 258,34 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000550 (LEANDRO JOSE DE CARVALHO)

252 03/06/2025 6 226,27 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000551 (LEONARDO CARVALHO DE SOUZA)

253 03/06/2025 6 121,88 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000553 (MARIA CELINA DE OLIVEIRA)

258 03/06/2025 6 315,79 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000556 (RENATO CLEMENTINO DE OLIVEIRA)

260 03/06/2025 6 181,50 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000557 (RONALDO RIBEIRO FERRAZ)

261 03/06/2025 6 410,90 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000558 (ROVILSON DE OLIVEIRA)

263 03/06/2025 6 420,12 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000560 (ZAQUEU DE LIMA)

265 03/06/2025 6 277,77 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000552 (MAICOM JUNIOR ROQUE RIBEIRO)

267 03/06/2025 6 372,74 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000559 (TIAGO DE PAULA CAMARGO)

269 03/06/2025 6 174,09 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000547 (JOSE GERALDO RODRIGUES)

270 03/06/2025 6 318,32 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000554 (PAULO ROBERTO FIGUEIREDO)

272 03/06/2025 6 951,62 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000555 (RAFAEL CASSIO DOS SANTOS)

TOTAL - RECEITA (NORMAL) LANÇAMENTOS: 29 10.275,21

@irodape

Relatório: Gestão -> Relatórios -> Históricos -> Extraorçamentária
@frodape
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Extra: 3 Descrição: ADIANTAMENTO DE FERIAS

Lançamento Em Documento Histórico/Fornecedor Valor Receita SituaçãoBanco

254 03/06/2025 6 318,32 E-ESTORNADO/ANULADORECEITA EXTRA-EMPENHO 000554 (PAULO ROBERTO FIGUEIREDO)

256 03/06/2025 6 951,62 E-ESTORNADO/ANULADORECEITA EXTRA-EMPENHO 000555 (RAFAEL CASSIO DOS SANTOS)

TOTAL - RECEITA (NORMAL) LANÇAMENTOS: 0 0,00

TOTAL - RECEITA (ESTORNADO) LANÇAMENTOS: 2 1.269,94

@irodape

Relatório: Gestão -> Relatórios -> Históricos -> Extraorçamentária
@frodape
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Extra: 18 Descrição: IRRF - SERVIDORES

Lançamento Em Documento Histórico/Fornecedor Valor Receita SituaçãoBanco

224 03/06/2025 6 28,66 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000534 (ALEX JUNIOR GONCALVES)

226 03/06/2025 6 80,77 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000535 (AXILEY FELIPE DE SOUZA)

228 03/06/2025 6 7,57 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000536 (BENEDITO EMILIO BERGAMIN)

230 03/06/2025 6 39,48 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000537 (BENEDITO ROQUE DOS SANTOS)

232 03/06/2025 6 45,65 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000538 (DECIO DA SILVA)

235 03/06/2025 6 351,49 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000540 (HARIANA SALESI AUGUSTO DE OLIV)

237 03/06/2025 6 122,03 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000541 (INGRID CAROLINE MACIEL FERREIR)

239 03/06/2025 6 329,63 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000542 (ISRAEL MALAQUIAS VAZ)

241 03/06/2025 6 12,94 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000543 (JAIR TEIXEIRA)

243 03/06/2025 6 73,50 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000544 (JOAO BATISTA DO LAGO)

247 03/06/2025 6 660,91 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000548 (JOSE NARSIZO RIBEIRO DE GODOY)

249 03/06/2025 6 1.760,88 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000549 (JOSE WILSON CAETANO)

251 03/06/2025 6 0,39 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000550 (LEANDRO JOSE DE CARVALHO)

255 03/06/2025 6 45,91 E-ESTORNADO/ANULADORECEITA EXTRA-EMPENHO 000554 (PAULO ROBERTO FIGUEIREDO)

257 03/06/2025 6 1.503,81 E-ESTORNADO/ANULADORECEITA EXTRA-EMPENHO 000555 (RAFAEL CASSIO DOS SANTOS)

259 03/06/2025 6 29,71 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000556 (RENATO CLEMENTINO DE OLIVEIRA)

262 03/06/2025 6 159,03 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000558 (ROVILSON DE OLIVEIRA)

264 03/06/2025 6 168,55 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000560 (ZAQUEU DE LIMA)

266 03/06/2025 6 12,53 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000552 (MAICOM JUNIOR ROQUE RIBEIRO)

268 03/06/2025 6 113,93 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000559 (TIAGO DE PAULA CAMARGO)

271 03/06/2025 6 45,91 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000554 (PAULO ROBERTO FIGUEIREDO)

273 03/06/2025 6 1.503,81 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000555 (RAFAEL CASSIO DOS SANTOS)

TOTAL - RECEITA (NORMAL) LANÇAMENTOS: 20 5.547,37

TOTAL - RECEITA (ESTORNADO) LANÇAMENTOS: 2 1.549,72

@irodape

Relatório: Gestão -> Relatórios -> Históricos -> Extraorçamentária
@frodape
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Extra: 19 Descrição: IRRF - RETIDO DE EMPRESAS

Lançamento Em Documento Histórico/Fornecedor Valor Receita SituaçãoBanco

221 05/06/2025 1 34,19 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000529 (VALERIA LIMA SALLES)

274 13/06/2025 1 19,51 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000596 (90 TECNOLOGIA DA INFORMACAO LT)

275 18/06/2025 1 5.640,00 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000521 (BAMAQ SA BANDEIRANTES MAQUINAS)

276 18/06/2025 1 5.640,00 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000521 (BAMAQ SA BANDEIRANTES MAQUINAS)

278 25/06/2025 1 30,00 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000512 (ZEUS COMERCIAL LTDA)

277 27/06/2025 5 13,32 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000645 (CEMIG DISTRIBUICAO SA)

279 30/06/2025 1 54,65 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000606 (METROPOLITANA MAQUINAS E VEICU)

TOTAL - RECEITA (NORMAL) LANÇAMENTOS: 7 11.431,67

TOTAL GERAL - RECEITA (NORMAL) LANÇAMENTOS: 56 27.254,25

TOTAL GERAL - RECEITA (ESTORNADO) LANÇAMENTOS: 4 2.819,66

  RAFAEL CASSIO DOS SANTOS  
  Liquidante  
    
    

  MARGOT NAVARRO GRAZIANI PIOLI  
  PRESIDENTE  
    
    

  ANTONIO LUIZ DE CARVALHO  
  Contador  
    
    

@irodape

Relatório: Gestão -> Relatórios -> Históricos -> Extraorçamentária
@frodape


